
DIÁRIO OFICIAL
     MUNICÍPIO DE MARTINÓPOLIS

Conforme Lei Municipal nº 3.027, de 18 de junho de 2018
                   

www.martinopolis.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/martinopolis

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Martinópolis garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através 
do site www.martinopolis.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/martinopolis

E X P E D IE N T E

O Diário Oficial Eletrônico de Martinópolis – SP – DOEM, 
veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma 
publicação das entidades da Administração Direta e 
Indireta deste Município, sendo referidas entidades 
inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

A C E RV O

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Martinópolis –
SP – DOEM poderão ser consultadas através da 
internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: www.
martinopolis.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/martinopolis
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

E N T ID A D E S

P r e f e i t u r a  Mu n i c i p a l  d e  Ma r t i n ó p o l i s
CNPJ 44.855.443/0001-30
Avenida Coronel João Gomes Martins, 525
Telefone: (18) 3275-9500
Site: www.martinopolis.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/martinopolis

C â m a r a  Mu n i c i p a l  d e  Ma r t i n ó p o l i s
CNPJ 46.426.573/0001-82
Rua José Maria Sanches, 539, Centro
Telefone: (18) 3275-1412
Site: www.camaramartinopolis.sp.gov.br

SUMÁRIO

Poder Executivo 2 ............................................................................. 
Licitações e Contratos 2 ............................................................ 

Aviso de Licitação 2 ................................................................ 

Terça-feira, 01 de julho de 2025                                                  Ano VIII | Edição nº 1651A                                                                      Página 1 de 4



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE MARTINÓPOLIS

Conforme Lei Municipal nº 3.027, de 18 de junho de 2018

Terça-feira, 01 de julho de 2025 Ano VIII | Edição nº 1651A Página 2 de 4

Município de Martinópolis - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 
MUNICÍPIO DE MARTINÓPOLIS – SP 

PREFEITURA MUNICIPAL – GABINETE DO PREFEITO 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 018/2025 

PREGÃO ELETRONICO: Nº 011/2025 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE SOM E ILUMINAÇÃO E 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE DIFERENTES ARTISTAS PARA 

APRESENTAÇÃO MUSICAL (CANTO), QUINZENALMENTE DA FEIRA DA LUA. 

 

VALDECI SOARES DOS SANTOS FILHO, no uso de 

suas atribuições que lhe são conferidas pela 

legislação vigente, após constatada a regularidade 

dos atos do processo em epígrafe e em cumprimento 

ao disposto no inciso IV, do artigo 71, da Lei Federal 

nº 14.133/2021.  

 

R E S O L V E: 

 

1- ADJUDICAR o(s) item(ns) que constam no relatório de habilitação, em anexo, 

e conforme Ata da Sessão Pública realizada em 30 de junho de 2025; e 

2- HOMOLOGAR o Processo Administrativo nº 018/2025, referente ao Pregão 

Eletrônico nº 011/2025, cujo objeto consiste na contratação de empresa para fornecimento de som 

e iluminação e contratação de empresa para fornecimento de diferentes artistas para apresentação 

musical (canto), quinzenalmente da Feira da Lua. 

Proceda-se a publicação deste ato no Diário Oficial Eletrônico do Município, 

externando-se ao público. 

Notifique-se a(s) licitante(s) vencedora(s) para assinatura da(s) Ata(s) de Registro 

de Preços no prazo indicado no Instrumento Convocatório. 

Providencie-se. 

Martinópolis/SP, 30 de junho de 2025. 

 

 

VALDECI SOARES DOS SANTOS FILHO 

Prefeito Municipal 

As
si

na
do

 p
or

 1
 p

es
so

a:
  V

AL
D

EC
I S

O
AR

ES
 D

O
S 

SA
N

TO
S 

FI
LH

O
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//m
ar

tin
op

ol
is

.1
do

c.
co

m
.b

r/v
er

ifi
ca

ca
o/

EE
18

-5
5F

2-
FA

7A
-7

53
E 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 E

E1
8-

55
F2

-F
A7

A-
75

3E

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Licitações e Contratos

Licitações e Contratos

Aviso de Licitação

Aviso de Licitação



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE MARTINÓPOLIS

Conforme Lei Municipal nº 3.027, de 18 de junho de 2018

Terça-feira, 01 de julho de 2025 Ano VIII | Edição nº 1651A Página 3 de 4

Município de Martinópolis - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

MP

Greice Almeida Lima

OBJETO Contratação de empresa para fornecimento de som e iluminação e

018/2025

TIPO:

VENCEDORES DA FASE DE DISPUTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARTINÓPOLIS - SP

Pregão Eletrônico:

Pregoeiro

TOTAL DO PROCESSO: 32.125,00

TOTAL: 32.125,00FORNECEDOR 60057087 THAIS CNPJ/CPF: 60057087000165

1

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 790,00001.100,0000 19.750,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UND VIVA LUZMarca: Modelo:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PROMOÇÃO DE EVENTOS PARA

Quantidade: 25,00

2

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 495,0000716,6700 12.375,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UND VIVA LUZMarca: Modelo:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DE EVENTOS PARA FORNECIMENTO DE

Quantidade: 25,00
A

ss
in

ad
o 

po
r 1

 p
es

so
a:

  V
A

LD
E

C
I S

O
A

R
E

S
 D

O
S

 S
A

N
TO

S
 F

IL
H

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//m

ar
tin

op
ol

is
.1

do
c.

co
m

.b
r/v

er
ifi

ca
ca

o/
E

E
18

-5
5F

2-
FA

7A
-7

53
E

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 E

E
18

-5
5F

2-
FA

7A
-7

53
E



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE MARTINÓPOLIS

Conforme Lei Municipal nº 3.027, de 18 de junho de 2018

Terça-feira, 01 de julho de 2025 Ano VIII | Edição nº 1651A Página 4 de 4

Município de Martinópolis - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: EE18-55F2-FA7A-753E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

VALDECI SOARES DOS SANTOS FILHO (CPF 285.XXX.XXX-37) em 30/06/2025 16:22:37 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: AC SOLUTI Multipla v5  <<  AC SOLUTI v5  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://martinopolis.1doc.com.br/verificacao/EE18-55F2-FA7A-753E

https://martinopolis.1doc.com.br/verificacao/EE18-55F2-FA7A-753E

	Sumário
	Poder Executivo
	Licitações e Contratos
	Aviso de Licitação



		2025-07-01T11:12:22+0000
	MUNICIPIO DE MARTINOPOLIS:44855443000130 1




